COMUNE DI PALAZZ0O ADRIANO

PROVINCIA DI PALERMO

PAESE A VOCAZIONE TURISTICA
D A 2101 del 02/12/201 4

]

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 460 del 70 Q1. 2015
ESgCUZIONE !

Qggetto: Assegnazione somme, per manutenzione ordinaria dell'ascensore sito ne! Municipio
: Principale per il 2016.

\MEDIATA

Proposta di deliberazione per la G.C.

Premesso:

- che con determina del Responsabile del Servizio n. 04 del 12.01.15 & stata assegnata la manutenzione
ordinaria dellascensore per il 2015, alla ditta C&D Ascensori di Cottonaro Bruno Via Colombo, 32 -- 90047

Partinico.
- In considerazione che la manutenzione andra a scadere it 31.12.15,
- che si rende necessario provvedere in me;ito.
- che PUTC ha provveduto ad effettuare il preventivo di spesa come meglio specificato:

manutenzione ed assistenza mensile €. 90,00 x n. 12 mesi €. 1.080,00
IVA 22% € 237,60

otale complessivo €. 1.317,60

Considerato che |a superiore spesa trova copertura finanziaria:
cap. 10120308 art. 1 imp. 523 del 29.10.15  bilancic 2016

Ritenuto necessario assegnare allo scrivente la dotazione finanziaria al fine di pervenire alla manutenzione con
ditta specializzata per it 2016.

Visto i D.L.vo 267/2000
Visto I'art.12 della L.R. 30/2000
Visio il CIG n. Z1416DB682




Propone alla Giunta Comunale

Dt approvare la perizia di spesa pari ad €. 1.317,60 per il servizio di che trattasi;

Assegnare la somma di sui sopra al Responsabile del Servizio per le finalitd di cui in premessa;

Di autorizzare if Responsabile del Servizio a porre in essere gli atli consequenziali utili al prosieguo delia .
manutenzione dell’ ascensore per il 2016

li Responsabile del Sett. 3°
Gegm. G. Cuccia




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell’art, 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 ¢ ss. mm. ii.

Oggetto: ;. Assegnazione somme, per manutenzione ordinaria del’ascensore sito nel Municipio
Principale per il 2016.

Per guanto concerne la regolaritd amministrativa il sottoscritto esprime parere favorevole,

Palazzo Adriano I}

I1 Respoasabile del Settore HI°
Geom. Cuccia Glﬁppe

[/l 4

Per quanto concerne Ja regolaritd contabile il sottoscritto esprime parere 62‘_@ b

Palazzo Adriano, 1 9i }9_9 i5
1l Respon7h ) ttorc Economico - Finanziario

F, Giuseppe Barnno
L IO
[ “& N
131160

Per limpegno della somma di et st attesta, ai sensi delfart, 55 della legge 142/90, e suce. m. e i.
la copertura finanziaria essendo in atto valide ed effettivo lequilibrio finanziario tra entrate
accertate ed uscite impegnate.
Imputazione, Infervento n

cap. 10120308 art. 1 imp. 54> del iﬁilo l.ﬂm’5 bilancio 2016

Settore Economuc&- Finanziario

Veasivin oI

38- J6 4015

Farere del Revisore Unico dei Conti:

174

-




LA GIUNTA COMUNALE
Riunitasi I’anno 20/{ 5 il gic')mol T70E M B delmese di 17O 8/3:,: alle ore

0~ nella sala delle adunanze della sede Comunale , a seguito di regolare convocazione ed
essendo presenti i signori:

Qualifica Presente Assente
Cuccia Carmelo Nicola Sindaco — ~L
Gagliano Nicola Vice Sindaco ~ -
Vaiana Vincenzo Assessore ~¢ —
Bufalo Francesco Assessore < -
Musso Veronica Assessore Dl —

Totale L! A

Sotto la presidenza del vicesindaco Gagliano Nicola, con la partecipazione del Segretario Comunale
dott.ssa Rosalia Giacchino.

Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all’argomento in oggetto indicato;

Vista I’attestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal Responsabile del
settore interessato e dal responsabile del setiore finanziario, ai sensi degli art. 53 e 55 della legge

142/90 recepita con L.R. 48/91; :
Ritenuta Ia necessitd di procedere in merito ¢ fatte proprie le motivazioni ¢ le argomentazioni
adottate in ordine al provvedimento proposto,

Con voti favorevoli Q ,contrari —#, astenuti == espressi in forma palese;
DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione avanti riportata relativa all’argomento in
oggetto specificato,

Con separata ed unamine votazione la presente deliberazione viene resa immediatamente eseguibile
stante |'urgenza di provvedere in merito.




Letto, approvato ¢ sottoscritto

L’ Agsessore Anziano

1\ J vf’

i} Segretary{) Comunale

D.ssa RosTya Gﬁcchino

N. _ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line.

Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune il e vi rimarra per 15
giorni consecutivi.
Palazzo Adriano, 1i

I1 Messo Comunale
Vito Filippello

11 sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il 3 0 O17. 2015
[ decorsi 10 giomi dalla data di inizio della pubblicazione;

Eperché dichiarata gnﬁlecait?mﬁrbt?aesecuﬁva (art. 16);

Palazzo Adriano, li AN I1 Segretario Comunhle
B3 D.ssa Rosalia Cfia iho

//

i

il 7
CERTIFICATO DI PL?E?ISLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune dal al .
Contro la stessa non furono prodotti reclami od opposizioni,
Palazzo Adriano, li
Il Messo Comunale 1l Segretario Comunale
Vito Filippello D.ssa Rosalia Giacchino

[

e

3rmifl




